Et quando actor, & quando reus in eis sit condem-
nandus, l. 5. 1. tit. 4. lib. 2. l. 47. tit. 4. lib. 3. Recop. Covarr.
Pract. cap. 27. à n. 1. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 177.
& lib. 2. presumpt. 87. & seqq.

Et quis calumniosus litigator æstimetur? Riccius p. 7.
collect. 2834.

Et an absolvendus in expensis possit condemnari, l. 9.
tit. 16. part. 3. Segura p. 2. direct. cap. 12. Bobad. lib. 5.
Polit. cap. 2. n. 103.

Et qui excusat? Olea de cess. tit. 6. q. 12. n. 31.

Et an is, à quo centum petuntur, & qui quinqua-
ginta tantum debet, si totum neget, vel simpliciter se
defendat, in expensis sit damnandus? Covarr. lib. 1. var.
cap. 2. n. 5.

Et quæ causa excusat ab hac condemnatione, sive
in prima instantia, sive in gradu appellationis. Covarr.
Pract. cap. 27. n. 3. & 4. Gutierrez. lib. 1. Pract. q. 134. &
seq. Fontan. decis. 96.

Et an eam eviter juramentum calumniæ? Covarr. ubi
proximè, n. 2.

Et quod sententia debet continere condemnationem,
aut absolutionem expensarum. Covarr. Pract. cap. 25.
num. 6. ubi an sententia omittens, condemnationem, aut
absolutionem continet: & cap. 27. num. 5. Riccius p. 4.
collect. 1379. Menoch. lib. 2. presumpt. 89.

Et quid in hanc condemnationem veniat? Guzman. de
evict. q. 13. à n. 11. & 34.

Et an salarium Advocati non solutum, quia pro se
litigans advocavit, vel sibi fuit remissum? Greg. in l. 8.
gloss. 1. tit. 22. part. 3. Riccius p. 5. collect. 2018. Guzman.
de evict. q. 5. à n. 93. & q. 13. n. 22.

Et an expensæ non factæ propter amici hospitium?
Greg. ubi proximè.

Et an expensarum condemnatio à damnorum con-
demnatione differat? Fontan. decis. 97.

Et de expensarum taxatione, Covarr. Pract. dict.
cap. 27. num. 6. Bobad. lib. 2. Polit. cap. 21. à num. 257.
Valenç. conf. 70.

Et quomodo super eis sit exequenda sententia? Bobad.
lib. 2. Polit. cap. 21. à n. 257.

Et an, & quando exigi possint omissæ. Covarr. dict.
cap. 27. num. 5. Gom. lib. 2. var. cap. 2. n. 47. Salg. p. 3.
de Protect. cap. 16. à n. 35.

Et an earum condemnatio, & quando appellationi,
vel supplicationi locum faciat. Covarr. Pract. cap. 25.
num. 6. & cap. 27. num. 5. vers. Sed, & seq. Riccius p. 4.
collect. 1466. Salg. ubi proximè.

Et quod pro eis in carcere detineri condemnatus ne-
quit? Olea tit. 5. de cess. q. 5. n. 35.

Et quod principalis debiti naturam sequuntur, Guz-
man. de evict. q. 13. n. 20. Olea ubi proximè, n. 36.

Et unde deducendæ, ubi accusatus est absolvendus?
Segura p. 2. Direct. cap. 12. n. ult.

Et de condemnatione, taxatione, inter reos divisione,
atque expensarum exactione in causa criminali? Bobad.
lib. 2. Polit. cap. 21. à num. 231. Carlev. tit. 1. de indic.
disput. 5.